וגם משום חודשים 9 של לתקופה הן השירות עבודות ואילו כחודשיים בעוד הוא בערעור לדיון שנקבע המועד שנית,
הטעם הזה ולאחר שבחנתי את הטענות בערעור ואת סיכוייו, לא מצאתי כי יש טעם כלשהו המצדיק את עיכוב ביצוע גזר

הדין או כי עלול להיגרם למבקש נזק כלשהו.

אשר על כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י' טבת תשפ"ג, 03 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.